



## ÅRSRAPPORT 2018/2019

### Vognmand Simon Poulsen ApS

Kongstedvej 85  
4100 Ringsted

CVR nr. 38168568

#### **Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 29. februar 2020

#### **Dirigent**

Simon Kenn Poulsen



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance pr. 30. september	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Vognmand Simon Poulsen ApS  
Kongstedvej 85  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 38168568  
Stiftelsesdato: 9. november 2016  
Hjemsted: Ringsted Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

## Direktion

Simon Kenn Poulsen

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
29. februar 2020, på selskabet adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er vognmands og entreprenør virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på tkr. -47.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste/-tab	913.527	310.801
1. Personaleomkostninger	-889.731	-165.863
Af- og nedskrivninger	-66.415	-58.518
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-42.619</b>	<b>86.420</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.699	0
Andre finansielle omkostninger	-16.296	-15.114
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-47.216</b>	<b>71.306</b>
Skat af årets resultat	23.500	-4.143
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-23.716</b>	<b>67.163</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	11.699	0
Overført resultat	-35.415	67.163
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-23.716</b>	<b>67.163</b>



## Balance pr. 30. september

Note	2018/19	2017/18
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	338.474	325.912
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>338.474</b>	<b>325.912</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.699	0
Andre tilgodehavender	0	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.699</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>350.173</b>	<b>375.912</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	553.812	258.835
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.476	0
Periodeafgrænsningsposter	54.346	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>611.634</b>	<b>258.835</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>611.634</b>	<b>258.835</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>961.807</b>	<b>634.747</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2018/19	2017/18
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	11.699	0
Overført overskud eller underskud	32.231	67.646
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>93.930</b>	<b>117.646</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	20.024
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>20.024</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	100.000	100.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	97.795	80.182
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.712	27.424
Anden gæld	589.370	289.471
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>767.877</b>	<b>397.077</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>867.877</b>	<b>497.077</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>961.807</b>	<b>634.747</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	1
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
Lønninger	860.967	112.266
Andre omkostninger til social sikring	28.764	53.597
	<b>889.731</b>	<b>165.863</b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	50.000	67.646	0	117.646
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-35.415	0	-23.716
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>32.231</b>	<b>0</b>	<b>93.930</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende biler og materiel. Restløbetid udgør 13-60 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 992.432.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
